
UCHWAŁA NR IX/59/2025 

RADY GMINY GZY 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w Sołectwie Żebry-Wiatraki 

 

       Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 i § 21 ust. 2 Statutu Sołectwa Żebry-Wiatraki 

stanowiącego załącznik nr 35 do uchwały Nr VIII/29/03 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2003 roku 

w sprawie: uchwalenia Statutów Sołectw uchwala się, co następuje:  

§ l. W związku ze złożeniem rezygnacji przez Panią Bożennę Nowak z funkcji sołtysa, zarządza się 

wybory uzupełniające sołtysa w Sołectwie Żebry-Wiatraki.   

§ 2. Ustala się, że wybory sołtysa zostaną przeprowadzone do dnia 30 sierpnia 2025 r.  

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do zapewnienia techniczno-organizacyjnej obsługi zebrania 

wiejskiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

/-/ Jacek Barkała  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

       W dniu 17.03.2025 r. złożyła rezygnację z funkcji sołtysa Sołectwa Żebry-Wiatraki Pani Bożenna 

Nowak, dlatego też zaistniała konieczność wyłonienia nowego sołtysa. Ponowne wybory sołtysa 

zarządza Rada Gminy Gzy. Uchwałę Rady Gminy Gzy o zarządzeniu wyborów uzupełniających podaje 

się do wiadomości mieszkańców Sołectwa Żebry-Wiatraki na co najmniej 7 dni przed dniem 

Wyborczego Zebrania Wiejskiego.  

       W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały było uzasadnione.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

/-/ Jacek Barkała  

 


